
Příloha č. 2 - Změna Plánu oprav a investic PO 2021 k 14. 6. 2021

Poř.

  č.
Okr. Název PO OK Název akce Popis akce I/O

Celkem 

(včetně 

DPH)

Fond 

rezervní
OK

Jiné zdroje (viz 

poznámka)*
Poznámka* ROK/ZOK

1 OL Střední škola, Základní škola a Mateřská 

škola prof. V. Vejdovského Olomouc - 

Hejčín

Malířské práce v budovách 

školy

Malířské práce v učebnách a 

dalších prostorách budovy školy 

na ul. Svatoplukova a malířské 

práce určených prostor v budově 

školy na ul. Tomkova.

O 106 147 0 0 0 Posílení FI z RF ve 

výši  106 147,25 

Kč

106 147 0 0 0

106 147 0 0 0SOUČET CELKEM 106 147

Příloha č. 2 - Změna Plánu oprav a investic PO 2021 k 14. 6. 2021

Fond 

investic

Opravy a investice nemovitého majetku od 100 tis. Kč do 500 tis. Kč včetně DPH

106 147

SOUČET 106 147

Rada Olomouckého kraje 14. 6. 2021

6.3. - Změna plánu oprav a investic příspěvkových organizací 2021 

Příloha č. 2 - Změna Plánu oprav a investic PO 2021 k 14. 6. 2021  Strana 6 (celkem 25)



Příloha č. 2 - Změna Plánu oprav a investic PO 2021 k 14. 6. 2021

Poř.

  č.
Okr. Název PO OK Název akce Popis akce

Inv

est

ice

/op

rav

a

Celkem 

(včetně 

DPH)

Fond 

rezervní
OK

Jiné zdroje (viz 

poznámka)*
Poznámka* ROK/ZOK

1 OL Gymnázium, Šternberk, Horní náměstí 5 Oprava střechy nad části 

budovy Horní náměstí 3, 785 

01 Šternberk

Jedná se o soustavu několika 

poměrně komplikovaných střech, 

u kterých musí být dodržen 

původní vzhled včetně krytiny 

(jsme v městské památkové 

zóně). Střecha a celá 

rekonstrukce budov Horní 

náměstí 3 byla realizována v 

roce 1995, částečné opravy již 

byly uskutečněny v letech 2012 a 

2017. 

O 600 000 0 600 000 0 ROK 

15.3.2021

2 OL Gymnázium, Šternberk, Horní náměstí 5 Oprava střechy nad části 

budovy Horní náměstí 3, 785 01 

Šternberk

Jedná se o soustavu několika 

poměrně komplikovaných střech, 

u kterých musí být dodržen 

původní vzhled včetně krytiny 

(jsme v městské památkové 

zóně). Střecha a celá 

rekonstrukce budov Horní 

náměstí 3 byla realizována v roce 

1995, částečné opravy již byly 

uskutečněny v letech 2012 a 

2017. 

O 599 878 0 599 878 0 Celková cena 

akce činí           

599 877,95 Kč.

599 878 0 599 878 0

599 878 0 599 878 0SOUČET CELKEM 0

Příloha č. 2 - Změna Plánu oprav a investic PO 2021 k 14. 6. 2021

Fond 

investic

Opravy a investice nemovitého majetku nad 500 tis. Kč včetně DPH

0

0

SOUČET 0

Rada Olomouckého kraje 14. 6. 2021

6.3. - Změna plánu oprav a investic příspěvkových organizací 2021 

Příloha č. 2 - Změna Plánu oprav a investic PO 2021 k 14. 6. 2021  Strana 7 (celkem 25)



Příloha č. 2 - Změna Plánu oprav a investic PO 2021 k 14. 6. 2021

Poř.

  č.
Okr. Název PO OK Název akce Popis akce I/O

Celkem 

(včetně 

DPH)

Fond 

rezervní
OK

Jiné zdroje (viz 

poznámka)*
Poznámka* ROK/ZOK

1 PV Gymnázium Jiřího Wolkera, Prostějov, 

Kollárova 3

Oprava hlavních rozvodů vody - 

havarijní stav

Potrubí je v takovém stavu, takže 

pravidelně dochází  k prasknutí a 

zaplavení sklepních prostor 

školy.

O 180 000 0 180 000 0 ROK 

15.3.2021

2 PV Gymnázium Jiřího Wolkera, Prostějov, 

Kollárova 3

Oprava hlavních rozvodů vody - 

havarijní stav

Potrubí je v takovém stavu, takže 

pravidelně dochází  k prasknutí a 

zaplavení sklepních prostor školy.

O 179 979 0 179 979 0

179 979 0 179 979 0

179 979 0 179 979 0SOUČET CELKEM 0

Příloha č. 2 - Změna Plánu oprav a investic PO 2021 k 14. 6. 2021

Fond 

investic

Opravy a investice nemovitého majetku od 100 tis. Kč do 500 tis. Kč včetně DPH

0

0

SOUČET 0

Rada Olomouckého kraje 14. 6. 2021

6.3. - Změna plánu oprav a investic příspěvkových organizací 2021 

Příloha č. 2 - Změna Plánu oprav a investic PO 2021 k 14. 6. 2021  Strana 8 (celkem 25)



Příloha č. 2 - Změna Plánu oprav a investic PO 2021 k 14. 6. 2021

Poř.

  č.
Okr. Název PO OK Název akce Popis akce I/O

Celkem 

(včetně 

DPH)

Fond 

rezervní
OK

Jiné zdroje (viz 

poznámka)*
Poznámka* ROK/ZOK

1 SU Střední škola železniční, technická a 

služeb, Šumperk

Univerzální spolupracující robot Škola dle platných směrnic pro 

veřejné zakázky provedla 

průzkum trhu za účelem zjištění 

ceny a definování potřebných 

technických parametrů 

kompaktibilních s našimi 

programovacími jazyky a 

existujícími svařovacími a 

řezacími zařízeními. Dále bude 

postupovat dle platných pravidel. 

Hlavním zdrojem financování 

bude vlastní fond investic, který 

se pro tento účel bude tvořit z 

účelových darů od 20 různých 

spolupracujích zaměstnavatelů a 

ostatních dárců, kteří podporují 

rozvoj technický oborů naší školy.

I 740 000 0 0 640 000 640 tis. Kč 

jedná se o 

dary, které se 

stanou 

příjmem 

fondu 

investic. 

Posílení FI z 

RF ve výši 

100.000,- Kč.

740 000 0 0 640 000

740 000 0 0 640 000SOUČET CELKEM 100 000

Příloha č. 2 - Změna Plánu oprav a investic PO 2021 k 14. 6. 2021

Fond 

investic

Pořízení hmotného majetku a nehmotného majetku nad 200 tis. včetně DPH

100 000

SOUČET 100 000

Rada Olomouckého kraje 14. 6. 2021

6.3. - Změna plánu oprav a investic příspěvkových organizací 2021 

Příloha č. 2 - Změna Plánu oprav a investic PO 2021 k 14. 6. 2021  Strana 9 (celkem 25)



Příloha č. 2 - Změna Plánu oprav a investic PO 2021 k 14. 6. 2021

Poř.

  č.
Okr. Název PO OK Název akce Popis akce I/O

Celkem 

(včetně DPH)

Fond 

rezervní
OK

Jiné zdroje (viz 

poznámka)*
Poznámka* ROK/ZOK

1 OL Střední zdravotnická škola a Vyšší 

odborná škola zdravotnická Emanuela 

Pöttinga a Jazyková škola s právem státní 

jazykové zkoušky Olomouc

Myčka pro školní jídelnu dle odborného posudku v roce 

2021 dojde k ukončení životnosti 

stávající myčky v prostorách 

školní kuchyně, bude nutné 

zakoupit myčku, která ji nahradí; 

funkčnost myčky ve školní 

kuchyni je nezbytná pro provoz 

školní kuchyně, bez tohoto 

zařízení není možné provozně 

zajistit vaření ani výdej obědů 

strávníkům

I 620 000 0 620 000 0

2 OL Střední zdravotnická škola a Vyšší 

odborná škola zdravotnická Emanuela 

Pöttinga a Jazyková škola s právem státní 

jazykové zkoušky Olomouc

Myčka pro školní jídelnu dle odborného posudku v roce 

2021 dojde k ukončení životnosti 

stávající myčky v prostorách 

školní kuchyně, bude nutné 

zakoupit myčku, která ji nahradí; 

funkčnost myčky ve školní 

kuchyni je nezbytná pro provoz 

školní kuchyně, bez tohoto 

zařízení není možné provozně 

zajistit vaření ani výdej obědů 

strávníkům

I 551 650 0 551 650 0 Skutečná 

cena 

551649,65 

Kč

551 650 0 551 650 0SOUČET 0

Příloha č. 2 - Změna Plánu oprav a investic PO 2021 k 14. 6. 2021

Fond 

investic

Pořízení hmotného majetku a nehmotného majetku nad 200 tis. včetně DPH

0

0

Opravy a investice nemovitého majetku od 100 tis. Kč do 500 tis. Kč včetně DPH

Rada Olomouckého kraje 14. 6. 2021

6.3. - Změna plánu oprav a investic příspěvkových organizací 2021 

Příloha č. 2 - Změna Plánu oprav a investic PO 2021 k 14. 6. 2021  Strana 10 (celkem 25)



Příloha č. 2 - Změna Plánu oprav a investic PO 2021 k 14. 6. 2021

Příloha č. 2 - Změna Plánu oprav a investic PO 2021 k 14. 6. 2021

Fond 

investic

1 OL Střední zdravotnická škola a Vyšší 

odborná škola zdravotnická Emanuela 

Pöttinga a Jazyková škola s právem státní 

jazykové zkoušky Olomouc

Oprava vestavných skříní a 

přesíněk buněk - třetí část 

(buňky XX7)

Oprava vestavných skříní v 

předsíňkách buněk pro ubytované 

v budově DM, součástí opravy je i 

výměna PVC v předsíňkách a 

nutné opravy omítek a výmalby; 

skříně jsou značně opotřebované 

a poškozené, jedná se třetí část 

opravy; první etapa byla 

realizována v roce 2016, druhá v 

roce 2017;; stav skříní začíná být 

rizikový pro ubytované. 

O 229 000 0 0 229 000 pedpoklad 

úhrady z 

vlastních 

zdrojů 

součásti

229 000 0 0 229 000

780 650 0 551 650 229 000

0

SOUČET 0

SOUČET CELKEM 0

Rada Olomouckého kraje 14. 6. 2021

6.3. - Změna plánu oprav a investic příspěvkových organizací 2021 

Příloha č. 2 - Změna Plánu oprav a investic PO 2021 k 14. 6. 2021  Strana 11 (celkem 25)



Příloha č. 2 - Změna Plánu oprav a investic PO 2021 k 14. 6. 2021

Poř.

  č.
Okr. Název PO OK Název akce Popis akce I/O

Celkem 

(včetně 

DPH)

Fond 

rezervní
OK

Jiné zdroje (viz 

poznámka)*
Poznámka* ROK/ZOK

1 SU Střední zdravotnická škola, Šumperk, 

Kladská 2

Konvektomat Nákup nového konvektomatu do 

školní kuchyně-na 11 plechů.

I 230 000 115 000 115 000 0 ROK 

15.3.2021

2 SU Střední zdravotnická škola, Šumperk, 

Kladská 2

Konvektomat Nákup nového konvektomatu do 

školní kuchyně-na 11 plechů.

I 229 000 0 114 000 0

229 000 0 114 000 0

229 000 0 114 000 0SOUČET CELKEM 115 000

Příloha č. 2 - Změna Plánu oprav a investic PO 2021 k 14. 6. 2021

Fond 

investic

Pořízení hmotného majetku a nehmotného majetku nad 200 tis. včetně DPH

0

115 000

SOUČET 115 000

Rada Olomouckého kraje 14. 6. 2021

6.3. - Změna plánu oprav a investic příspěvkových organizací 2021 

Příloha č. 2 - Změna Plánu oprav a investic PO 2021 k 14. 6. 2021  Strana 12 (celkem 25)



Příloha č. 2 - Změna Plánu oprav a investic PO 2021 k 14. 6. 2021

Poř.

  č.
Okr. Název PO OK Název akce Popis akce I/O

Celkem 

(včetně 

DPH)

Fond 

rezervní
OK

Jiné zdroje (viz 

poznámka)*
Poznámka* ROK/ZOK

1 OL Střední škola polygrafická, Olomouc, 

Střední novosadská 87/53

Rekonstrukce slaboproudé a 

datové instalace včetně 

malování v 1. NP hlavní 

budovy

Rekonstrukce slaboproudé a 

datové instalace včetně malování 

v 1. NP hlavní budovy a vyměna 

světel, vypínačů, zasuvek a 

oprava dlažby do 10%

I 300 000 300 000 0 0

2 OL Střední škola polygrafická, Olomouc, 

Střední novosadská 87/53

Rekonstrukce slaboproudé a 

datové instalace včetně 

malování v 1. NP hlavní budovy

Rekonstrukce slaboproudé a 

datové instalace včetně malování 

v 1. NP hlavní budovy a vyměna 

světel, vypínačů, zasuvek a 

oprava dlažby do 10%

I 440 000 140 000 0 0 Převod z RF do IF 

ve výši 140 000,00 

Kč.

440 000 140 000 0 0

440 000 140 000 0 0SOUČET CELKEM 300 000

Příloha č. 2 - Změna Plánu oprav a investic PO 2021 k 14. 6. 2021

Fond 

investic

Opravy a investice nemovitého majetku od 100 tis. Kč do 500 tis. Kč včetně DPH

0

300 000

SOUČET 300 000

Rada Olomouckého kraje 14. 6. 2021

6.3. - Změna plánu oprav a investic příspěvkových organizací 2021 

Příloha č. 2 - Změna Plánu oprav a investic PO 2021 k 14. 6. 2021  Strana 13 (celkem 25)



Příloha č. 2 - Změna Plánu oprav a investic PO 2021 k 14. 6. 2021

Poř.

  č.
Okr. Název PO OK Název akce Popis akce I/O

Celkem 

(včetně 

DPH)

Fond 

rezervní
OK

Jiné zdroje (viz 

poznámka)*
Poznámka* ROK/ZOK

1 JE Domov pro seniory Javorník, příspěvková 

organizace

Výměna kotle na tuhá paliva 

včetně úprav

Jde o havarijní stav na pracovišti 

Kobylá nad Vidnavkou 58 

(zámek). Kapacita budovy je 52 

uživatelů a cca 45 zaměstnaců.  

Jedná se o výměnu kotle na tuhá 

paliva včetně úprav (napojení na 

potrubí ÚT, elektroinstalace, 

kouřovodu apod.). Současný 

kotel je neopravitelný. 

O 557 100 0 557 100 0 ROK 19. 4. 

2021

2 JE Domov pro seniory Javorník, příspěvková 

organizace

Výměna kotle na tuhá paliva 

včetně úprav

Jde o havarijní stav na pracovišti 

Kobylá nad Vidnavkou 58 

(zámek). Kapacita budovy je 52 

uživatelů a cca 45 zaměstnaců.  

Jedná se o výměnu kotle na tuhá 

paliva včetně úprav (napojení na 

potrubí ÚT, elektroinstalace, 

kouřovodu apod.). Současný 

kotel je neopravitelný. 

O 554 922 0 554 922 0 Skutečná 

cena 554 

922,27 Kč

554 922 0 554 922 0

554 922 0 554 922 0SOUČET CELKEM 0

Příloha č. 2 - Změna Plánu oprav a investic PO 2021 k 14. 6. 2021

Fond 

investic

Opravy a investice nemovitého majetku nad 500 tis. Kč včetně DPH

0

0

SOUČET 0

Rada Olomouckého kraje 14. 6. 2021

6.3. - Změna plánu oprav a investic příspěvkových organizací 2021 

Příloha č. 2 - Změna Plánu oprav a investic PO 2021 k 14. 6. 2021  Strana 14 (celkem 25)



Příloha č. 2 - Změna Plánu oprav a investic PO 2021 k 14. 6. 2021

Poř.

  č.
Okr. Název PO OK Název akce Popis akce I/O

Celkem 

(včetně 

DPH)

Fond 

rezervní
OK

Jiné zdroje (viz 

poznámka)*
Poznámka* ROK/ZOK

1 OL Domov Hrubá Voda, příspěvková 

organizace

Průmyslová pračka Pořízení nové průmyslové pračky 

do prádelny zařízení

I 310 000 0 310 000 0 Zamítnuto v 

ROK 

15.3.2021

2 OL Domov Hrubá Voda, příspěvková 

organizace

Průmyslová pračka Pořízení nové průmyslové pračky 

do prádelny zařízení

I 200 000 0 200 000 0 Schváleno 

v ROK 

19.4.2021

3 OL Domov Hrubá Voda, příspěvková 

organizace

Průmyslová pračka Pořízení nové průmyslové pračky 

do prádelny zařízení

I 189 014 0 189 014 0

189 014 0 189 014 0

189 014 0 189 014 0

SOUČET 0

SOUČET CELKEM 0

Příloha č. 2 - Změna Plánu oprav a investic PO 2021 k 14. 6. 2021

Fond 

investic

Pořízení hmotného majetku a nehmotného majetku nad 200 tis. včetně DPH

0

0

0

Rada Olomouckého kraje 14. 6. 2021

6.3. - Změna plánu oprav a investic příspěvkových organizací 2021 

Příloha č. 2 - Změna Plánu oprav a investic PO 2021 k 14. 6. 2021  Strana 15 (celkem 25)



Příloha č. 2 - Změna Plánu oprav a investic PO 2021 k 14. 6. 2021

Poř.

  č.
Okr. Název PO OK Název akce Popis akce I/O

Celkem 

(včetně 

DPH)

Fond 

rezervní
OK

Jiné zdroje (viz 

poznámka)*
Poznámka* ROK/ZOK

1 SU Domov Štíty-Jedlí, příspěvková 

organizace

Oprava centrální koupelny 

Jedlí

Nutná oprava centrální koupelny 

na domově Jedlí. V přípojné 

dokumentaci zpracována zpráva 

o stavu koupelny.

O 350 000 0 250 000 0 Spolufinanco

vání PO z FI 

částkou 

100.000,- 

Kč.

Zamítnuto v 

ROK 

15.3.2021

2 SU Domov Štíty-Jedlí, příspěvková 

organizace

Oprava centrální koupelny Jedlí Nutná oprava centrální koupelny 

na domově Jedlí. V přípojné 

dokumentaci zpracována zpráva 

o stavu koupelny.

O 131 160 0 0 0

131 160 0 0 0

131 160 0 0 0SOUČET CELKEM 131 160

Příloha č. 2 - Změna Plánu oprav a investic PO 2021 k 14. 6. 2021

Fond 

investic

Opravy a investice nemovitého majetku od 100 tis. Kč do 500 tis. Kč včetně DPH

100 000

131 160

SOUČET 131 160

Rada Olomouckého kraje 14. 6. 2021

6.3. - Změna plánu oprav a investic příspěvkových organizací 2021 

Příloha č. 2 - Změna Plánu oprav a investic PO 2021 k 14. 6. 2021  Strana 16 (celkem 25)



Příloha č. 2 - Změna Plánu oprav a investic PO 2021 k 14. 6. 2021

Poř.

  č.
Okr. Název PO OK Název akce Popis akce I/O

Celkem 

(včetně 

DPH)

Fond 

rezervní
OK

Jiné zdroje (viz 

poznámka)*
Poznámka* ROK/ZOK

1 PR Domov "Na Zámku", příspěvková 

organizace

Oprava výtahu Demontáž stávajícího modulu 

elektroniky, výměna frekvenčního 

měniče, výměna nosných 

prostředků výtahu.

O 453 000 0 453 000 0 Schváleno v 

ROK 

17.5.2021 v 

rámci 

materiálu 

Financování 

PO

453 000 0 453 000 0

453 000 0 453 000 0SOUČET CELKEM 0

Příloha č. 2 - Změna Plánu oprav a investic PO 2021 k 14. 6. 2021

Fond 

investic

Opravy a investice nemovitého majetku od 100 tis. Kč do 500 tis. Kč včetně DPH

0

SOUČET 0

Rada Olomouckého kraje 14. 6. 2021

6.3. - Změna plánu oprav a investic příspěvkových organizací 2021 

Příloha č. 2 - Změna Plánu oprav a investic PO 2021 k 14. 6. 2021  Strana 17 (celkem 25)



Příloha č. 2 - Změna Plánu oprav a investic PO 2021 k 14. 6. 2021

Poř.

  č.
Okr. Název PO OK Název akce Popis akce I/O

Celkem 

(včetně 

DPH)

Fond 

rezervní
OK

Jiné zdroje (viz 

poznámka)*
Poznámka* ROK/ZOK

1 PV Centrum sociálních služeb Prostějov, p.o. Výmalba Provedli jsme šetření ohledně 

nacenění výmalby v případě 

dodržení všech zákonných 

hygienických norem. 

O 450 000 0 300 000 0 ROK 

15.3.2021

2 PV Centrum sociálních služeb Prostějov, p.o. Výmalba Provedli jsme šetření ohledně 

nacenění výmalby v případě 

dodržení všech zákonných 

hygienických norem. 

O 398 950 0 248 950 0

398 950 0 248 950 0

398 950 0 248 950 0SOUČET CELKEM 150 000

Příloha č. 2 - Změna Plánu oprav a investic PO 2021 k 14. 6. 2021

Fond 

investic

Opravy a investice nemovitého majetku od 100 tis. Kč do 500 tis. Kč včetně DPH

150 000

150 000

SOUČET 150 000

Rada Olomouckého kraje 14. 6. 2021

6.3. - Změna plánu oprav a investic příspěvkových organizací 2021 

Příloha č. 2 - Změna Plánu oprav a investic PO 2021 k 14. 6. 2021  Strana 18 (celkem 25)



Příloha č. 2 - Změna Plánu oprav a investic PO 2021 k 14. 6. 2021

Poř.

  č.
Okr. Název PO OK Název akce Popis akce I/O

Celkem 

(včetně 

DPH)

Fond 

rezervní
OK

Jiné zdroje (viz 

poznámka)*
Poznámka* ROK/ZOK

1 PR Domov pro seniory Radkova Lhota, 

příspěvková organizace

Malířské a natěračské práce dle zpracované směrnice

- oprava malby a nátěr. rámů, 

zárubní a radiátorů

O 300 000 0 300 000 0 Akce 

zrušena a 

nahrazena 

akcí 

Rozšíření 

vzduchotech

niky a 

doplnění 

chladícího 

systém

Schváleno 

v ROK 

15.3.2021

2 PR Domov pro seniory Radkova Lhota, 

příspěvková organizace

Rozšíření vzduchotechniky a 

doplnění chladícího systému

rozšíření vzduchotechniky a 

doplnění chladícího systému na 

stravovacím úseku

I 361 000 0 300 000 0

361 000 0 300 000 0

361 000 0 300 000 0SOUČET CELKEM 61 000

Příloha č. 2 - Změna Plánu oprav a investic PO 2021 k 14. 6. 2021

Fond 

investic

Opravy a investice nemovitého majetku od 100 tis. Kč do 500 tis. Kč včetně DPH

0

61 000

SOUČET 61 000

Rada Olomouckého kraje 14. 6. 2021

6.3. - Změna plánu oprav a investic příspěvkových organizací 2021 

Příloha č. 2 - Změna Plánu oprav a investic PO 2021 k 14. 6. 2021  Strana 19 (celkem 25)



Příloha č. 2 - Změna Plánu oprav a investic PO 2021 k 14. 6. 2021

Poř.

  č.
Okr. Název PO OK Název akce Popis akce I/O

Celkem 

(včetně 

DPH)

Fond 

rezervní
OK

Jiné zdroje (viz 

poznámka)*
Poznámka* ROK/ZOK

1 OL
Odborný léčebný ústav Paseka, 

příspěvková organizace
Močová linka

Náhrada za 

souč.chem.moč.analyzátor 

Aution Max a IRIS iQ200 z 

repasu, nákladné opravy

I 1 500 000 0 1 500 000 0
ZOK 

21.12.2020

2 OL
Odborný léčebný ústav Paseka, 

příspěvková organizace
Regálový systém spisovna MB

Ččástečné zvýšení skladovací 

kapacity  zdravotní dokumentace 

spisovny .
I 301 500 0 0 0

ROK 

15.2.2021

3 OL
Odborný léčebný ústav Paseka, 

příspěvková organizace
RTG 

Výměna RTG v Moravském 

Berouně
I 3 000 000 0 3 000 000 0

ZOK 

21.12.2020

4 OL
Odborný léčebný ústav Paseka, 

příspěvková organizace
Močová linka

Náhrada za 

souč.chem.moč.analyzátor 

Aution Max a IRIS iQ200 z 

repasu, nákladné opravy

I 1 089 000 0 1 089 000 0

5 OL
Odborný léčebný ústav Paseka, 

příspěvková organizace
RTG 

Výměna RTG v Moravském 

Berouně
I 2 994 750 0 2 994 750 0

6 OL
Odborný léčebný ústav Paseka, 

příspěvková organizace
Regálový systém spisovna MB

Částečné zvýšení skladovací 

kapacity  zdravotní dokumentace 

spisovny .
I 345 000 0 0 0

4 428 750 0 4 083 750 0

4 428 750 0 4 083 750 0SOUČET CELKEM 345 000

Příloha č. 2 - Změna Plánu oprav a investic PO 2021 k 14. 6. 2021

Fond 

investic

Pořízení hmotného majetku a nehmotného majetku nad 200 tis. včetně DPH

0

301 500

0

0

0

345 000

SOUČET 345 000

Rada Olomouckého kraje 14. 6. 2021

6.3. - Změna plánu oprav a investic příspěvkových organizací 2021 

Příloha č. 2 - Změna Plánu oprav a investic PO 2021 k 14. 6. 2021  Strana 20 (celkem 25)



Příloha č. 2 - Změna Plánu oprav a investic PO 2021 k 14. 6. 2021

Poř.

  č.
Okr. Název PO OK Název akce Popis akce I/O

Celkem 

(včetně DPH)
Fond rezervní OK

Jiné zdroje 

(viz 

poznámka)*

Poznámka* ROK/ZOK

1 OL

Zdravotnická záchranná služba 

Olomouckého kraje, příspěvková 

organizace

Sanitní vozidla - 27 ks

Obnova vozového parku bude 

realizována ve 3 letech, a to v r. 

2021, 2022 a 2023. V každém 

jednotlivém roce bude pořízeno 

vždy 9 kusů. Celkem se bude 

jednat o 27 ks sanitních vozidel.

Pozn.. 24 ks standardních 

sanitních vozidel bude mít poř. 

hodnotu cca 2 610 000 Kč/kus a 

3 ks sanitních vozidel budou mít 

poř. hodnotu 2 710 000 Kč/kus z 

důvodu vyššího vnitřního 

vybavení stoly na elektrická 

polohovatelná nosítka.

Schválený rozpočet na investici: 

2021 celkem 23 580 tis. Kč; 

2022 a 2023 celkem 52 400 tis. 

Kč

I 23 580 000 0 23 580 000 0

V roce 2021 

bude 

realizováno v 

rámci 

Operačního 

programu 

IROP React 

EU. 

UZ/2/17/2020 

21.12.2020

Příloha č. 2 - Změna Plánu oprav a investic PO 2021 k 14. 6. 2021

Fond investic

Pořízení hmotného majetku a nehmotného majetku nad 200 tis. včetně DPH

0

Rada Olomouckého kraje 14. 6. 2021

6.3. - Změna plánu oprav a investic příspěvkových organizací 2021 

Příloha č. 2 - Změna Plánu oprav a investic PO 2021 k 14. 6. 2021  Strana 21 (celkem 25)



Příloha č. 2 - Změna Plánu oprav a investic PO 2021 k 14. 6. 2021

Poř.

  č.
Okr. Název PO OK Název akce Popis akce I/O

Celkem 

(včetně DPH)
Fond rezervní OK

Jiné zdroje 

(viz 

poznámka)*

Poznámka* ROK/ZOK

Příloha č. 2 - Změna Plánu oprav a investic PO 2021 k 14. 6. 2021

Fond investic

Pořízení hmotného majetku a nehmotného majetku nad 200 tis. včetně DPH

2 OL

Zdravotnická záchranná služba 

Olomouckého kraje, příspěvková 

organizace

Nosítka do sanitních vozidel - 

27 ks (z toho 3 ks elektrických 

polohovatelných)

Pořízení nosítek do sanitních 

vozidel bude realizováno v letech 

2021 - 2023. Každý rok bude 

pořízeno 9 ks nosítek, z toho 1 

ks budou nosítka elektrická 

polohovatelná.

Pozn.: 24 ks nosítek bude mít 

pořizovací hodnotu cca 150 tis. 

Kč/ks, elektrická polohovatelná 

nostíka budou mít pořizovací 

hodnotu cca 935 tis. Kč/ks. 

Schválený rozpočet na investici: 

2021 celkem 2 057 tis. Kč, 2022 

a 2023 celkem 4 570 tis. Kč

I 2 057 000 0 2 057 000 0

V roce 2021 

bude 

realizováno v 

rámci 

Operačního 

programu 

IROP React 

EU. 

UZ/2/17/2020 

21.12.2020

3 OL

Zdravotnická záchranná služba 

Olomouckého kraje, příspěvková 

organizace

Transportní ventilátory do 

sanitních vozidel - 27 ks

Transportní ventilátory nejvyšší 

třídy budou v počtu 27 ks 

pořízeny do nových sanitních 

vozidel v letech 2021-2023. 

Každý rok bude pořízeno 9 ks 

ventilátorů v pořizovací hodnotě 

ventilátoru cca 460 tis. Kč/kus. 

Schválený rozpočet na investici: 

2021 celkem 4 140 tis. Kč, 2022 

a 2023 celkem 9 200 tis. Kč. 

I 4 140 000 0 4 140 000 0

V roce 2021 

bude 

realizováno v 

rámci 

Operačního 

programu 

IROP React 

EU. 

UZ/2/17/2020 

21.12.2020

0

0

Rada Olomouckého kraje 14. 6. 2021

6.3. - Změna plánu oprav a investic příspěvkových organizací 2021 

Příloha č. 2 - Změna Plánu oprav a investic PO 2021 k 14. 6. 2021  Strana 22 (celkem 25)



Příloha č. 2 - Změna Plánu oprav a investic PO 2021 k 14. 6. 2021

Poř.

  č.
Okr. Název PO OK Název akce Popis akce I/O

Celkem 

(včetně DPH)
Fond rezervní OK

Jiné zdroje 

(viz 

poznámka)*

Poznámka* ROK/ZOK

Příloha č. 2 - Změna Plánu oprav a investic PO 2021 k 14. 6. 2021

Fond investic

Pořízení hmotného majetku a nehmotného majetku nad 200 tis. včetně DPH

4 OL

Zdravotnická záchranná služba 

Olomouckého kraje, příspěvková 

organizace

Schodolezy do sanitních 

vozidel - 27 ks

Schodolezy budou součástí 

nových sanitních vozidel. V 

letech 2021 - 2023 bude 

nakoupeno celkem 27 ks. Ročně 

bude pořízeno 9 ks schodolezů 

souběžně se sanitními vozidly. 

Pořizovací cena schodolezu cca 

90 tis. Kč/kus.

Schválený rozpočet na investici: 

2021 celkem 810 tis. Kč, 2022 a 

2023 celkem 1 800 tis. Kč.

I 810 000 0 810 000 0

V roce 2021 

bude 

realizováno v 

rámci 

Operačního 

programu 

IROP React 

EU. 

UZ/2/17/2020 

21.12.2020

5 OL

Zdravotnická záchranná služba 

Olomouckého kraje, příspěvková 

organizace

Řidící síťové přepínače na 

vodojemu, heliportu a PČR

Z důvodů zajištění kvalitního 

fungování infrastruktury LAN s 

nárůstem objemu dat a kapacitě 

datové sítě je třeba provést 

generační výměnu páteřních 

síťových switchů. Tyto switche 

jsou staré a pomalé a jsou 

bezpečnostním rizikem v naší 

organizaci.

Jedná se o zakoupení nového 

zařízení, staré bude vyřazeno z 

majetku.

I 1 200 000 0 1 200 000 0

Zamítnuto 

ROK 

15.3.2021

0

0

Rada Olomouckého kraje 14. 6. 2021

6.3. - Změna plánu oprav a investic příspěvkových organizací 2021 

Příloha č. 2 - Změna Plánu oprav a investic PO 2021 k 14. 6. 2021  Strana 23 (celkem 25)



Příloha č. 2 - Změna Plánu oprav a investic PO 2021 k 14. 6. 2021

Poř.

  č.
Okr. Název PO OK Název akce Popis akce I/O

Celkem 

(včetně DPH)
Fond rezervní OK

Jiné zdroje 

(viz 

poznámka)*

Poznámka* ROK/ZOK

Příloha č. 2 - Změna Plánu oprav a investic PO 2021 k 14. 6. 2021

Fond investic

Pořízení hmotného majetku a nehmotného majetku nad 200 tis. včetně DPH

6 OL

Zdravotnická záchranná služba 

Olomouckého kraje, příspěvková 

organizace

Řidící síťové přepínače na 

vodojemu, heliportu a PČR

Z důvodů zajištění kvalitního 

fungování infrastruktury LAN s 

nárůstem objemu dat a kapacitě 

datové sítě je třeba provést 

generační výměnu páteřních 

síťových switchů. Tyto switche 

jsou staré a pomalé a jsou 

bezpečnostním rizikem v naší 

organizaci.

Jedná se o zakoupení nového 

zařízení, staré bude vyřazeno z 

majetku.

I 1 650 000 0 0 0

Převod z RF 

do IF schválen 

ROK dne 

31.5.2021 ve 

výši 1 300 000 

Kč. Navýšení 

z důvodu 

posílení 

datové sítě v 

sousislosti s 

vybodováním 

záložního ZOS 

v r. 2021.

1 650 000 0 0 0

1 650 000 0 0 0SOUČET CELKEM 1 650 000

1 650 000

SOUČET 1 650 000

Rada Olomouckého kraje 14. 6. 2021

6.3. - Změna plánu oprav a investic příspěvkových organizací 2021 

Příloha č. 2 - Změna Plánu oprav a investic PO 2021 k 14. 6. 2021  Strana 24 (celkem 25)


